
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XIV_  сесія    VI _  скликання 

(3-е пленарне засідання) 
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2012 року                    м. Ужгород                                     №667 
 
 
Про погодження створення об’єкта  
природно-заповідного фонду  
місцевого значення 
 

Розглянувши звернення депутата Погорєлова А., враховуючи 
генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33, 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
статей 12, 43–46 Земельного кодексу України, статей 51-53 Закону України 
«Про природно-заповідний фонд України», враховуючи рекомендацію 
постійної комісії з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити створення об’єкта природно-заповідного фонду 

місцевого значення – парк - пам’ятка садово-паркового мистецтва «Сквер 
Т.Масарика» на площі 0,57 га без вилучення від землекористувача.  

2. Звернутися до Закарпатської обласної ради з проханням прийняти 
рішення про оголошення вказаного об’єкта природно-заповідного фонду 
місцевого значення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
міського голови Семаля В. Ю. та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства,  містобудування, архітектури та екології 
(Погорєлов А.В.). 
 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 


